gna fuit r adhuc h̄ altercatō  
 inter doc. q̄ sit illa nobilitas r  
 r a quo habeat principiu. q; si  
 dicat illā nobilitatez puenire  
 ex gñe ḡ fili? p̄sequit a p̄re. et  
 p̄r ab auo. r auus a p̄auo r sic  
 in infinitum ascendēdo vsq;  
 ad adā. ex quo seq̄ret̄ q̄t quot  
 descēdim? ab adā essem? no  
 biles. r sic frustra ponerēt iu  
 ra dñāz inter nobiles r plebei  
 os nisi dicerem? mūdus fuisse  
 ab eterno cū multitudine ho  
 minū. q̄ eēt d̄ fidē. r p̄ tāto bo  
 nū imo necessariū ē scire r no  
 titiaz h̄re nobilitatē maxie cū  
 plures illa abutāt r illā vsur  
 pando nobilē noiari se faciūt  
 cū meri plebei sint rustici r vis  
 lani de quo i. l. feu. ti. de p̄. te.  
 s. si rustic? r p̄ Rof. ti. de villa  
 nis r eoz dñā. vñ dicūt doc. r  
 sp̄alit̄ Bar. in. d. l. j. de dignita.  
 q̄ si qs se noiati r scribi facit  
 in instrumēto se nobilē qui nō  
 est incidit in crimē s̄l̄r p. l. eos  
 s. si. ff. de falsis. Plures etiaz  
 resultant effect? ex nobilitate  
 de qb? patebit. j. in. vj. q. p̄in  
 cip ali. Et iḡ p̄sens materia  
 euacuet̄ r elucescat q̄ apō plu  
 res est ignota r cū apō magna  
 tes de ea quotidie q̄rat̄ quis  
 do. Bart. in repetitōe. d. l. j. de  
 digni. multa bona dixerit re  
 citādo illū dātem poetā flozē  
 tinū tñ cōfuse. r do. Jo. de bel  
 lo visu aliquātulum tetigit in  
 sermone suo de morib? r vir  
 tutib? q̄ posuit sup. l. oimodo.  
 C. de inof. testa. in tractatu so

lutionū dno:ū insolutorū et  
 Buil. de cug. plurima dixerit  
 l3 obscure. in. d. l. j. C. de digni.  
 de qua materia ais sat? dispu  
 tau in studio Auinion. repetē  
 do. d. l. nobiliores. ¶ In noie  
 igit scē et indiuidue trinitatē  
 facio et pono pntē tractatū no  
 bilitatis ego legū docto: Jo.  
 raynaudi inter ceteros mini  
 mus. et sequēdo dicta docto:ū  
 aliqua iungēdo psequo: ma  
 teriā vt clarī et breuius pote  
 ro p. viij. q. p. cipales. Primo  
 vñ dicat quid sit nobilitas. et  
 vnde proueniat. Scdo quot  
 sunt gradus nobilitatis. Ter  
 tio a quo et q̄lī dcedat et acqui  
 rat. Quarto qb? dcedi et pfer  
 ri debeat. Quinto acq̄sita no  
 bilitas ad quos porriguat seu  
 extēdat. Sexto q̄lī nobilitas  
 acq̄sita amittat seu pdat. vij.  
 q̄s sit effect? nobilitatis. viij.  
 qualr in iudiciū deducat agē  
 do vel excipiēdo. et de forma  
 articuloz ad effectū pbatio  
 num. Clerū pro declaratiōe se  
 quētū añ omnia pmitto sicut  
 dicit bar. in loco. s. all. et bñ q  
 iura. vtunē pmiscue hjs p̄bis  
 honore dignitate. et nobilitate  
 ppter quod sciendū est q̄ ho  
 nor seu dignitas q̄nq̄ sumitur  
 p bona fama et integro statu  
 quo casu oēs qui sunt bone fa  
 me et opiniōis dñr digni et i di  
 gnitate. vt i. l. cognitionū. s. j.  
 ff. de va. et exor. cog. et l. cū qdē  
 li. ij. ff. de le. ij. et d. ma. testa. l. ser  
 uos. q̄nq̄ sumit dignitas pro  
 p̄eminatia. hñana. vñ dñr hō